
 

Uchwała Nr XXXVIII/822/2005
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 24 listopada 2005 roku

 

w sprawie umorzenia należności budżetowych

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) w zw. z art. 34 a ustawy z dnia 26
listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, póz. 148 z późniejszymi
zmianami) § 5 ust.1 pkt. 3 Uchwały Nr XVI/325/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 22
stycznia 2004 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania
na raty spłat należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja
podatkowa na terenie Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Umorzyć wierzytelności Miasta do osoby zmarłej, która nie pozostawiła spadkobierców oraz
innych osób, od których egzekucja tych należności byłaby możliwa: osobie fizycznej

- zaległość główna - 7.262,04 zł

- zaległość odsetkowa - 5.829,36 zł



- ogółem zaległość -13.091,40 zł

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.12.2005 13:36
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 330


